DEM
" Palácio 8 de Matço "

Rua Cel. João lúanoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0)C(-17- 3367-1254
CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 = Site: www.câmâÍâmonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria @carr'axzlrr:cntezLzul.sp-gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

ATO DA MESA NO 038/2023

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTÀ ESTADO DE
COES LEGAIS. RESOLVE BAIXAR O

DISPOE SOBRE: lndefere o uso da Tribuna Popular em Sessão Ordinária.

ARTIGO 10 - Fica IXDEEEBIE ao senhor &,@!FO_SE[!NEQ. o uso
da Tribuna Popular na Sessão Ordinária de í8 de dezembro de 2023, conforme
solicitado em seu Requerímento datado e protocolizado nestâ Casa de Leis em
13 de dezembro de 2023 sob no 2432, pois nos termos do §4o do Artigo 2í da
Lei Orgânica do Munícipio, se faz necessário especificar o assunto a ser
tratado e no documênto apresentado foi efetuado de forma genérica.

ARTIGO 2' - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Monte Azul Paulista, '15 de dezembro de 2423.

FA B to r ERo N I Mo f ilBi"';1"#í,t''"'
MARQUES:07423 M^RQUEsto7423o27u7

027847 ?;jil;:;j,;.',''

FÁBIo J. MARQUES
Presidente

/h,al
ELIEL PRIOLI
1o Secretário

DO P. CANTORI
Vice-Presidente

JOS

2o io

SEGUINTE ATO: